

Jysk Tømrer ApS

Egebjergvej 190

8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 38

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Kim Albert Grimstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tømrer ApS
Egebjergvej 190
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. august 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 5.412, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 163.562.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.112.559	2.831.186
Personaleomkostninger	1	(3.936.179)	(2.748.529)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(100.404)</u>	<u>(28.813)</u>
Resultat før finansielle poster		75.976	53.844
Finansielle indtægter		0	52
Finansielle omkostninger		<u>(73.022)</u>	<u>(39.039)</u>
Resultat før skat		2.954	14.857
Skat af årets resultat	3	<u>(8.366)</u>	<u>(5.883)</u>
Årets resultat		<u>(5.412)</u>	<u>8.974</u>
Overført overskud		<u>(5.412)</u>	<u>8.974</u>
		<u>(5.412)</u>	<u>8.974</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.245	147.809
Materielle anlægsaktiver	4	<u>371.245</u>	<u>147.809</u>
Deposita	5	57.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>428.245</u>	<u>147.809</u>
Råvarer og hjælpematerialer		85.000	65.076
Varebeholdninger		<u>85.000</u>	<u>65.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.719.192	561.526
Andre tilgodehavender		388	2.458
Periodeafgrænsningsposter		55.473	61.886
Tilgodehavender		<u>1.775.053</u>	<u>625.870</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>133.748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.860.053</u>	<u>824.694</u>
Aktiver i alt		<u>2.288.298</u>	<u>972.503</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		3.562	8.974
Egenkapital	6	<u>163.562</u>	<u>168.974</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	14.249	5.883
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.249</u>	<u>5.883</u>
Banker		89.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.054.209	212.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.858	40.000
Anden gæld		953.813	544.849
Periodeafgrænsningsposter		7.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.110.487</u>	<u>797.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.110.487</u>	<u>797.646</u>
Passiver i alt		<u>2.288.298</u>	<u>972.503</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	160.000	8.974	168.974
Årets resultat	0	(5.412)	(5.412)
Egenkapital 31. december 2015	160.000	3.562	163.562

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.208.846	2.256.028
Pensioner	391.391	276.547
Andre omkostninger til social sikring	190.148	115.536
Andre personaleomkostninger	<u>145.794</u>	<u>100.418</u>
	<u>3.936.179</u>	<u>2.748.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>100.404</u>	<u>28.813</u>
	<u>100.404</u>	<u>28.813</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.404</u>	<u>28.813</u>
	<u>100.404</u>	<u>28.813</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>8.366</u>	<u>5.883</u>
	<u>8.366</u>	<u>5.883</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	176.622
Tilgang i årets løb	<u>323.840</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>500.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	28.813
Årets afskrivninger	<u>100.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>129.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>371.245</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>57.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>57.000</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 160 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	59.203	27.601
Skattemæssigt underskud	<u>(44.954)</u>	<u>(21.718)</u>
	<u>14.249</u>	<u>5.883</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	125.302	92.615
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>125.302</u>
	<u>125.302</u>	<u>217.917</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør pr. 31.12.2015 1.500 t.kr. (pr. 31.12.2014: 500 t. kr.)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SKP Holding 2013 ApS
CVR-nr. 35 41 80 91

Albert Holding 2013 ApS
CVR-nr. 37 20 64 58